
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 18 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo 11,380

2 45 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin 11,400

3 16 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz 11,510

4 191 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik 11,550

5 77 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec 11,820

6 97 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC Konin 11,910

7 192 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik 11,930

8 27 10083580032 JANICKI  Mateusz UKS Copernicus CCC SMS Toruń 11,980

9 23 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń 12,030

10 86 10081596582 RUDYK Jakub UKS MOTO Jelcz - Laskowice 12,050

11 9 10092296288 SZKLAREK Sebastian LUKS Dwójka Stryków 12,130

12 58 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia Tarnowo Podgórne 12,190

13 133 10107082425 WOLSKI Igor PTC Pabianice 12,750

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 191 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik 11,770
2 133 10107082425 WOLSKI Igor PTC Pabianice

1 58 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia Tarnowo Podgórne 12,150
2 77 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec

1 97 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC Konin 12,530
2 9 10092296288 SZKLAREK Sebastian LUKS Dwójka Stryków

1 192 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik 12,150
2 86 10081596582 RUDYK Jakub UKS MOTO Jelcz - Laskowice

1 27 10083580032 JANICKI  Mateusz UKS Copernicus CCC SMS Toruń 12,590
2 23 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń

WYNIKI
WYŚCIG: SPRINT - 1/8 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022

WYNIKI
WYŚCIG: SPRINT - KWALIFIKACJE 200 M Z LOTNEGO

JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 18 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo 12,00

2 27 10083580032 JANICKI  Mateusz UKS Copernicus CCC SMS Toruń

1 45 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin 11,78

2 192 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

1 16 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz 11,91

2 97 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC Konin

1 58 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia Tarnowo Podgórne 11,99

2 191 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik REL

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 18 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo 12,08/11,92
2 58 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia Tarnowo Podgórne

1 45 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin 11,20/11,40
2 16 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG O MIEJSCA 3-4
1 16 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz 11,60/11,48
2 58 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia Tarnowo Podgórne

BIEG O MIEJSCA 1-2
1 45 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin 11,84/11,66
2 18 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo

WYNIKI
WYŚCIG: SPRINT - 1/2 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI
WYŚCIG: SPRINT - 1/4 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI
WYŚCIG: SPRINT - FINAŁ

JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

45 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin

I WICEMISTRZ POLSKI

18 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo

II WICEMISTRZ POLSKI

16 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz

4 58 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia Tarnowo Podgórne

5 191 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik

6 97 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC Konin

7 192 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

8 27 10083580032 JANICKI  Mateusz UKS Copernicus CCC SMS Toruń

9 77 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec

10 23 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń

11 86 10081596582 RUDYK Jakub UKS MOTO Jelcz - Laskowice

12 9 10092296288 SZKLAREK Sebastian LUKS Dwójka Stryków

13 133 10107082425 WOLSKI Igor PTC Pabianice

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG: SPRINT 

JUNIOR MŁODSZY

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022


